et alios in diebus adhuc  
triad Marathona missit  
in annis 43. et postea Dianam  
Intertragraca VI. quaeque  
pugna Marathona acti  
VII. 1. et apud VII. Vlcanum  
in Asiam revertitur VIII.  
Et rabiis rebatur A. etiam  
irato Atheniensibus  
VIII. 1. et avarus. Graec  
civium et rebellium agy-  
ptiis expeditorem querat,  
et Xerxes fil. successorem  
regni nominat VII. 2. 5.  
et prox. dico ex syriani  
obit s. Antiochus m. et  
aqua eius requiescit VII.  
88. et a. et c. viii. vell  
Darius e Gobryas officia  
ante regnum trecento et  
filios, quorum natus etiam  
Artabazos solus memoria  
tatur VII. 2. 1. Basileus  
Ciri filias, Atossa, et Ar-  
tystene, quae deinceps Ap-  
ptin Parmyn, et Otagis fil.  
Rhædrius et Rhædri-  
nus dicit III. 1. et Atos-  
sa ex quo duos filii natit. Xer-  
xes VII. 2. et Hydaspe VII.  
64. Achæmenes III. 12.  
VII. 97. et Masista VII. 82.  
ex Artystene etiam praeci-  
pue diligebat Achæmenes VII.  
69. et Gobryas VII. ex  
Parmye, Aniwardus VII.  
78. Deinde ex Phraguna,  
Arianis fratris filii, susci-  
piet Achæmenes Hyperan-  
thes VIII. 82. et Memoratur

- etiam fil.* Darii Ariabignes,  
*matre non nominata* VII. 97.  
 VIII. 89. *cf. adn. ad III.* 88.  
**Darius II.**, Xerxis fil., Ar-  
 tayntam uxorem dueit IX.  
 108.  
**Dascylus**, Gygis pater, I. 8.  
**Dascyleum**, Δασκυλεῖον, urbs  
 Bithyniae III. 120. 126.  
 VI. 33.  
**Datis**, Medus, contra Athenas  
 missus a Dario VI. 94. re-  
 vocat Delios metu fugien-  
 tes VI. 97. Marathonia  
 pugna victus in Asiam  
 profectus VI. 118. visio-  
 nem in somnis videt *ibid.*  
 eius filii VII. 88.  
**Datus vel Datum**, opp. Hedo-  
 norum, IX. 75.  
**Dauliorum** opp. incensum  
 VIII. 35.  
**Daurises**, Darii gener V. 116.  
 adv. Cariam tendit; ibi-  
 que imperfectus V. 121.  
**Dea mater**, Ceres VIII. 65. n.  
**Decelea**, Atticae pagus, IX.  
 15. 73. *not.* incolis De-  
 celensis, τοῖς Δεκέλεῦσι,  
 ob Tyndaridis olim pre-  
 stitam operam honos tri-  
 butus a Lacedaemoniis IX.  
 73.  
**Decelus**, oppidi conditor IX.  
 75.  
**Decima redemtio**is captivo-  
 rum consecrata V. 77. de-  
 cima pecuniarum ex prea-  
 da diis dedicata IX. 81.  
**Deioces**, Phraortis fil. I. 16.  
 73. 96. vir sapiens et iu-  
 ris dicundi peritus I. 96.  
 callido usus consilio, rex  
 Medorum declaratus, Ec-  
 batana condit I. 96-98. in  
 exercenda iustitia severus,  
 res imperii ordinat I. 99  
 seq. eius mors et anni regni  
 I. 102.  
**Deiphonus**, Euenii fil. Apol-  
 loniata IX. 92.  
**Deliberatio Persarum** de re-  
 bus maxime seriis inter-  
 pocula I. 133.  
**Delii** de Hyperboreis maxi-  
 me fabulantur IV. 33. fu-  
 gientes ex insula a Persis  
 revocati VI. 97.  
**Delium**, Thebanorum opp.  
 VI. 118.  
**Delphi**, οἱ Δελφοί, I. 51. eo-  
 rum urbs Pytho, Πυθώ. I.  
 54. n. ad eos missa dona-  
 ria a Gyge I. 14. a Croeso  
 I. 50-52. 92. ap. Delphos  
 primus quis munera posuerit I. 14. Croeso Ly-  
 disque perpetuum civita-  
 tis ius Delphenses defe-  
 runt I. 54. oraculum pro-  
 se et Graecia consulunt  
 VII. 178. exercitum for-  
 midantes Xerxis, urbem  
 deserunt VIII. 36. barba-  
 ros a deo suo male adfectos  
 caedunt c. 37 seq.  
 Delphicum oraculum I.  
 46. verax repertum a Croe-  
 so I. 48. etc. vid. Oraculum.  
 Delphicum templi sponte